Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2022 года                                                                      	          № 296
с. Сюмси

Об организации и проведении первого этапа ежегодного республиканского конкурса «Семейные трудовые династии»

В целях сохранения и преумножения семейных трудовых традиций в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», в соответствии с распоряжением правительства Удмуртской Республики от 20 июля 2015 года № 728-р «О проведении ежегодного  республиканского конкурса «Семейные трудовые династии», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Состав районной конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа ежегодного республиканского конкурса «Семейные трудовые династии».
2. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»:
-  от 28 марта 2019 года № 118 «Об организации и проведении первого этапа ежегодного республиканского конкурса «Семейные трудовые династии»;
	- от 04 июня 2020 года № 206 «О внесении изменений в Состав районной конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа ежегодного республиканского конкурса «Семейные трудовые династии».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  Овечкину Э.А.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                               В.И.Семёнов

 УТВЕРЖДЁН
 постановлением Администрации
                                                               муниципального образования
                                                                                   «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
                            от 18 мая 2022 года № 296

СОСТАВ
районной конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа ежегодного республиканского конкурса «Семейные трудовые династии»

	Овечкина Э.А.
	- заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», председатель конкурсной комиссии;

	Воронина А.М.
	- ведущий специалист-эксперт Сектора по делам семьи Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Воронина О.С.
	- заместитель начальника - начальник Сектора по делам семьи Управления образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

	Гребенкина В.В.
	 - председатель районного объединения профсоюзных организаций (по согласованию);

	Пантюхина О.С.
[bookmark: _GoBack]

Семилит Н.В.
	- заместитель главного редактора Автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Знамя» (по согласованию);
- начальник Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

	Сидорова А.П.
	- заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - начальник Управления по работе с территориями;

	Фалалеева Н.Д.
	- председатель районного женсовета (по согласованию).
_________________

image1.png